

REWE

Märkte & Angebote

Abholservice [ändern](#)

Rezepte & Ernährung



rewe.de



Anmelden



Süderstr. 4, 24214 Gettorf



Suche



Abholtermin
wählen



Favoriten



0,00 €

Sortiment

Meine Produkte

Angebote

Osterwelt

◀ Getränke & Genussmittel ▶ Spirituosen ▶ Liköre ▶ **Pfefferminzlikör**



Berliner Luft Eisbonbon Pfefferminzlikör 0,7l

Likör

Marke: Berliner Luft



Oh, dieses Produkt ist im ausgewählten
Abholmarkt nicht verfügbar!

Manchmal unterscheidet sich das Sortiment in den
verschiedenen REWE Märkten.

1 °P pro 2 Euro Warenwert

ab
18

Bestellung ab 18 Jahren.

Für dieses Produkt gilt das Jugendschutzgesetz.

Produktbeschreibung

Artikelnummer 7863126

Glitzernd und frisch, wie die Berliner Luft eben so ist

[Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis: Dunkel und kühl lagern

Information: mit Farbstoff

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Dein REWE Newsletter

Angebote, Rezepte und Aktionen.
Einfach in deinen Posteingang holen!

[Zur Newsletter-Anmeldung](#)

[Beispiel ansehen](#) [Fragen?](#)

Artikelnummer 7863126

Glitzernd und frisch, wie die Berliner Luft eben so ist

[Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Marke: Berliner Luft

Ursprungsland: Deutschland

Alkoholgehalt: 18 % Vol.

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.
Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Aperol Aperitivo 0,7l
0,70l (1 l = 14,27 €)

9,99 €



Himbeeren 125g
125g (1 kg = 20,72 €)

2,59 €



Dein REWE Newsletter

Artikelnummer 7863126

Glitzernd und frisch, wie die Berliner Luft eben so ist

[Hinweise](#) [Artikeldetails](#) [Kontakt](#)

Kontaktname: Schilkin GmbH & Co. KG Berlin

Kontaktadresse: Alt-Kaulsdorf 1/11 Gutshof
12621 Berlin

Für die vorstehenden Angaben wird keine Haftung übernommen. Bitte prüfen Sie im Einzelfall die Angaben auf der jeweiligen Produktverpackung, nur diese sind verbindlich.
Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte für dich:



Aperol Aperitivo 0,7l
0,70l (1 l = 14,27 €)

9,99 €



Himbeeren 125g
125g (1 kg = 20,72 €)

2,59 €



Dein REWE Newsletter